PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.º 075/2000 - DE 13 DE SETEMBRO DE 2.000.

Dispõe sobre autorização a funcionário, que especifica.

CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o protocolado n.º 2365/2.000,

RESOLVE:

Art. 1º - AUTORIZAR, o funcionário ANTONIO LUIZ DE QUEIROZ, portador do RG. sob n.º 26.531.228-0 – SSP/SP, Carteira Nacional de Habilitação n.º 46.659.566-2, Categoria “D A/2”, a dirigir, quando necessário, quaisquer veículos da frota municipal, a serviços de Departamentos, Divisões ou Seções Municipais.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 12 de setembro de 2.000.

( CIRILO ARCANJO RAMOS )

                                     Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.